TECHNICKY POPIS

ARTEMIOS TROUSERS BLACK

0743130060
Typ funkéné spodné termo nohavice
Velkosti S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Farba Ceirna

Materialova charakteristika:

Material 1 100 % polyester, 180 g/m?

Material 2

Podsivka

Upozornenie k materidlu

Pracie symboly X E X @
Piktogramy T M
S

BREATHABLE FLEXIBILITY
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TECHNICKY POPIS

Popis:

- maju termoaktivne vlastnosti, tzn. rychlo odvadza pot a vy sa nemusite bat prepotenia, umozZfiuje spravnu termoregulaciu a udrzanie

mikroklimy

- maju ploché oranzové vy (nevznikaju otlaky), teda sa v riom citite velmi pohodine

- vhodné pre aktivne Sportové aj pracovné vyuzitiei

Velkostna tabulka:

ARTEMIOS Trousers black (cm)

66-83

69-88

72-95

75-104

78-113

81-118

68

69

70

71

72

73

DalSie informacie:

Balenie 50 kusov v karténe
Min. odberné mnozstvo 1ks
Logo -
Znacenie etiketa vsitd na favej vnutornej strane
Potlac BENNON visacka
BENNON polybag
BENNON sticker polybag
Hmotnost 210 g/kus (velkost XL)
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